
UCHWAŁA NR XLV/337/2022 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/286/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Rakoniewice na lata 2022-

2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Na podstawie art. 10e, art. 10f ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku art. 3 pkt 3, art. 6 ust. 3 oraz art. 9 pkt 5 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) Rada 
Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XXXVIII/286/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 30 maja 
2022 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Rakoniewice na lata 2022-
2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii w ten sposób, że 
w harmonogramie opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Rakoniewice na lata 2022-2030 (Strategii) 
w kolumnie zat. Termin wyrazy „IV kwartał 2022” zastępuje się wyrazami „I kwartał 2023”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A26790A-7DA7-466D-B3A8-5CB7E57FF11A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy na lata 2022 -2030 podyktowana 
jest koniecznością dostosowania dokumentu Strategii do przewidzianej nowelizacji ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. Mając na uwadze przewidywane zmiany prawne w zakresie planowania 
przestrzennego oraz znaczenia Strategii, konsultacje i uzgodnienia przesunięto na I kwartał 2023 r., by 
w ramach ich przeprowadzenia wprowadzić ewentualne zmiany, nakreślone nowym prawem. W związku 
z tym niezbędnym okazała się aktualizacja harmonogramu. 

W takim stanie rzeczy podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A26790A-7DA7-466D-B3A8-5CB7E57FF11A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



